様式第１号（第２条関係）

法定外公共物加工承認申請書

令和  年  月  日

  宇部市長 様

                   （申請者）住所

                        氏名

                   （代理人）住所

                        氏名

                        電話（   ）  －

 下記のとおり法定外公共物について工事を施行したいので、承認されるよう申請します。

記

１ 加工承認を受けようとする法定外公共物の所在、種目及び数量

所          在 種 目 数  量 摘   要

２ 工事の目的

３ 工事の概要

４ 工事完了後の措置

５ 添付書類等

  同意書、誓約書、位置図（案内図）

  不動産登記法第１４条地図（地籍図等）または地図に準ずる図面（分間図）の写し

  現況平面図、地積測量図、計画平面図、縦横断面図、構造図、現地写真